令和   年   月   日

退 会 届

川口市観光物産協会 御中

団体名

代表者名                ㊞

このたび貴会を退会いたしたく、下記のとおりお届けいたします。

つきましては、会員名簿からの削除および今後の通知等の停止手続きをお願い

いたします。

記

1. 退会年月日 令和   年   月   日

2. 退 会 理 由

3. 備   考

※事務処理欄

専務理事 事務局長  会員名簿 ホームページ キッチンカー 会長決裁一覧 簿冊

  ／  ／  ／  ／  ／